
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

No. 
211 
172 
28 
24 
69 
51 

814 
989 
49 

417 
880 
117 
63 
59 

971 
16 

531 
61 

636 
98 
63 

672 
40 

299 

Nome 
ADILSON LUIS DE ARAUJO 
LUCIANO DA SILVA FERREIRA 
MARCO MÜLLER 
SANDRO BOTELHO SILVEIRA ROSA 
ANISIO R CLASEN 
MARCOS FINAZZI GERBI 
PEDRO CIRINO 
ZEUS GLANERT 
ROGERIO ANTONIO SCHMITT SCHMITT 
CLEIMAR CARLOS PANCERA 
ALENCAR KREFTA 
INGO GIELOW JR 
JUNIOR FEITOSA 
FRANCISCO CLEUDEIDES 
FABIO ALEXANDRE DE OLIVEIRA 
LÉO LOPES 
LESER LOPES 
DAVID LARA 
RAFAEL PEREIRA 
ALESSANDRI PEREIRA DIAS 
ARNO BÜCHNER FILHO 
RONALDO REIS MENDONÇA 
ARNO CARVALHO JUNIOR 
EDMAR AIRES EDMAR AIRES 

Melhor Tempo 
3:22.642 
3:28.812 
3:33.448 
3:33.492 
3:37.543 
3:42.149 
3:52.784 
3:54.832 
3:57.930 
3:58.419 
4:04.575 
4:06.804 
4:13.508 
4:14.691 
4:25.770 
4:37.120 
5:23.810 
5:40.849 
5:53.711 
6:59.140 
7:16.740 
8:03.064 

na volta. 
2 
2 
2 
5 
4 
5 
4 
3 
5 
2 
2 
2 
3 
3 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
3 
0 
0 

Diff 

6.170 
10.806 
10.850 
14.901 
19.507 
30.142 
32.190 
35.288 
35.777 
41.933 
44.162 
50.866 
52.049 

1:03.128 
1:14.478 
2:01.168 
2:18.207 
2:31.069 
3:36.498 
3:54.098 
4:40.422 

Espaço 

6.170 
4.636 
0.044 
4.051 
4.606 

10.635 
2.048 
3.098 
0.489 
6.156 
2.229 
6.704 
1.183 

11.079 
11.350 
46.690 
17.039 
12.862 

1:05.429 
17.600 
46.324 

Voltas 
4 
5 
3 
6 
4 
5 
5 
5 
5 
3 
3 
2 
4 
3 
2 
2 
2 
3 
2 
2 
2 
3 
1 

S1 Best 
1:12.569 
1:13.540 
1:12.269 
1:10.446 
1:13.449 
1:09.540 
1:22.341 
1:12.151 
1:20.293 
1:16.484 
1:13.234 
1:43.349 
1:27.177 
1:22.853 
1:23.142 
1:43.985 
1:53.980 
1:32.192 
2:19.104 
3:18.187 
1:49.144 
3:04.508 
4:36.422 

S2 Best 
1:04.407 

59.655 
1:02.214 
1:02.337 
1:03.967 
1:11.713 
1:09.698 

57.632 
1:15.589 
1:05.250 
1:03.470 
1:03.757 
1:15.121 
1:20.181 
1:15.534 
1:22.362 
1:36.626 
1:15.863 
1:32.522 
1:26.204 
1:27.814 
1:18.279 
1:36.771 
4:48.402 

S3 Best 
1:05.614 
1:14.396 
1:17.113 
1:06.635 
1:07.862 
1:20.896 
1:18.561 
1:03.133 
1:18.942 
1:06.996 
1:05.723 
1:14.539 
1:24.969 
1:29.949 
1:47.094 
1:27.304 
1:44.595 
2:18.984 
1:46.008 
2:14.749 
1:34.403 
1:55.562 
2:19.058 

Classificado pela melhor volta
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CRONOMETRAGEM: Amelio Toledo Junior - Escadinha 
Diretor de Prova: Elvis Júlio da Costa 

RESULTADO EXTRA OFICIAL SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Escadinha Cronometragem Esportiva 

7ª Etapa BRMX 2022 

Treino Cronometrado 

MX5 (Brasileiro / Catarinense) 

Practice (20:00 Time) started at 9:10:05 

Rio Fortuna - SC 1,600 km 

17/09/2022 09:05 


